# INDEX RERUM.

- Non valere est communis sententia, *ibid. n. 177*  
 Non obtineatur sic totus finis, à Concilio intentus, *n. 178*  
 Duplex forma Decreti Trid. ex Pallavicino, *ibid. n. 179*  
 Quare neutra placuerit Paribus, *ibid.*  
 Quare Scriba non sit visus idoneus ad assistendum Matr. *p. 645. n. 180*  
 Satis vistum est, ut Parochi assistenter, *ibid. n. 181*  
 Ratio, ob quam fuerit requisita praesentia Parochi, *ibid. n. 182*  
 Ordinarius non potest dispensare in hoc Decreto, *ibid. n. 183. & seq.*  
 Aliqua probations rejicitur, *p. 646. n. 185. & seq.*  
 Vera probatio, *ibid. n. 187. & seq.*  
 Peregrinus validè contrahit sine Parochio, ubi Concilium non est receptum, *ibid. n. 190*  
 In Matrimonio debet spectari locus, in quo contrahitur, *p. 647. n. 193*  
 Oppositum varie probatur, *ibid. n. 194*  
 Lex Trid. est localis, *ibid. n. 195*  
 Obligatio ex d. Decreto Trid. cessat, ubi cessat Decretum, *p. 648. n. 196. & seq.*  
 Quae fuerit mens Trid. in d. Decreto, *ibid. n. 198*  
 Peregrinus contrahens in loco ubi d. Decreto est promulgatum, obligatur eo, *ibid. n. 199*  
 An qui peregrinatur in fraudem possit contrahere sine Parrocho, *p. 651. n. 215*  
 Pars affirms probatur, *ibid. n. 216*  
 Oppositum probatur & confirmatur, *p. 652. n. 218*  
 Responsio Sanchez ad 2. confirmationem, *ibid. n. 219*  
 Responsio ad principale arg. *ibid. n. 222*  
 Quid tentat Scotus, *ibid. n. 220*  
 Due responsiones ad 1. confirmationem, *p. 653. n. 223*  
 & seq.  
 Pro posteriori sententia Zypaeus refert Declar. Card. *ibid. num. 226*  
 Opinio Barboles ex Ald. *ibid.*  
 Dicastillo putat, testimonium Zypaei non sufficere, *ibid. num. 227*  
 Alia Declaratio Card. approbata ab Urb. 8. *ibid. n. 228*  
 Sententia Dicast. *p. 654. n. 229*  
 Hac res est dubia, *ibid. n. 230*  
 Quid dicendum de Mercatoribus & captivis in terris infidelium. Non tenentur contrahere juxta formam Trid. *ibid. n. 231*  
 Debent servare antiquas leges quantum possunt, *ibid. num. 232. & seq.*  
 Ad valorem Matrimonii sufficit praesentia Ordinarii, *pag. 655. n. 236*  
 Quiniam hic censeantur nomine Ordinarii, *ibid. n. 237*  
 & seq.  
 Non habent potestatem assistendi nisi subditis. Ut etiam Parochi, *p. 656. n. 241. & seq.*  
 Sacerdotes non possunt interesse. Matr. clandestinis, *pag. 713. num. 369*  
 Leges plente Matrimonia clandestina servanda sunt in foro Canonico, *p. 839. n. 19. & seq.*  
**MATRIMONII UNITAS.**  
 Vide *Polygamia*.  
**MATRIMONII DISSOLUBILITAS.**  
 Vide